
Projekt 
 
Zatwierdzony przez Piotr Kozłowski 
Radca Prawny 
 

 
UCHWAŁA NR L/../2022 
RADY GMINY LUBIEWO 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej 
w miejscowości Bysław o nr ewid. 298/1 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022 poz. 559 z późn. zm.) oraz w związku 
z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. 2021 poz. 1899 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości niezabudowanej o pow. 
0,0106 ha, oznaczonej ewidencyjnie jako działka 298/1 (obręb ewidencyjny 
0001 Bysław, jednostka ewidencyjna 041604_2, Lubiewo) dla której Sąd 
Rejonowy w Tucholi prowadzi księgę wieczystą oznaczoną nr BY1T/00002004/6 
z przeznaczeniem na użytek publiczny – poszerzenie drogi gminnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Lubiewo 
 
 

Joanna Jastak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/../2022 
Rady Gminy Lubiewo 
z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

Lokalizacja działki 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działka o nr ewidencyjnym 298/1 położona w miejscowości Bysław stanowi 
własność prywatną. W związku z protokołem uzgodnień ze spotkania z dnia 
25 lipca 2018 r. dotyczącym ugody w sporze ustalenia granic działki o nr ewid. 
474/2, działki o nr ewid. 298 oraz zapewnienia dojazdu do działki o nr ewid. nr 
974/2, właściciele nieruchomości prywatnych postanowili wydzielić ze swojej 
nieruchomości działkę na poszerzenie drogi gminnej o nr ewid. 474/2. Z dniem 
11 czerwca 2022 r. uprawomocniła się decyzja podziału nieruchomości, która 
uprawnia do przejęcia nieruchomości w ciągu 6 miesięcy.  

 

 Wójt Gminy Lubiewo 

  

Joanna Jastak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



